














Yht. 876:1

Yht. 876:2

1:6

Yht. 876:1

1:6

19:1

1:20

1:29

1:30

5:0

Yht. 876:2

Yht. 878:2:0

440 Koupo

509 Sydmo

2:5

440 Koupo

440 Koupo

3:2

1:31

4:1

509 Sydmo

1:151:17

lv

VikstrandVikstrand

Nultoviken

Napaviken

Vitstensudden
Långvarpet

Nultoviken

Vitstensudden
Långvarpet

Napaviken

SM
13

SM
 4

SR-2
 98

SR-1
 15

RS

RM-1/120/2/80

A-1/2

MY-1

M-2

M-2

V-1

V-1

RM-3/500

MT-1

V-1

RM-3/100

MT-1

RA-1/3

A-1/1

LV-2
LV-3

Jan Costiander
Skrivmaskin
 Utdrag ur sammanställning av inventeringar/Ote inventointitietokartasta 

Jan Costiander
Oval

Jan Costiander
Skrivmaskin
18.11.2021445-509-4-1 





Yht. 876:1

Yht. 876:2

1:6

Yht. 876:1

1:6

19:1

1:20

1:29

1:30

5:0

Yht. 876:2

Yht. 878:2:0

440 Koupo

509 Sydmo

2:5

440 Koupo

440 Koupo

3:2

1:31

4:1

509 Sydmo

1:151:17

lv

VikstrandVikstrand

Nultoviken

Napaviken

Vitstensudden
Långvarpet

Nultoviken

Vitstensudden
Långvarpet

Napaviken

SM
13

SM
 4

SR-2
 98

SR-1
 15

RS

RM-1/120/2/80

A-1/2

MY-1

M-2

M-2

V-1

V-1

RM-3/500

MT-1

V-1

RM-3/100

MT-1

RA-1/3

A-1/1

LV-2
LV-3

Jan Costiander
Skrivmaskin
 Utdrag ur sammanställning av inventeringar/Ote inventointitietokartasta 

Jan Costiander
Oval

Jan Costiander
Skrivmaskin
18.11.2021445-509-1-20 



040 75 33 101
Kristina Blomqvist
____________________________________

Suunnittelijan nimi & päivämäärä

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Parainen 02.12.2021

Tila/Kortteli

Rakennustoimenpide

K.osa/Kylä Rn:o/Tontti:

1PÄÄPIIRUSTUS
Piirustuksen sisältö Mittakaava

Viranoimaisen arkistointimerkintöjä varten

Piirustuslaji Juoks.n:o

kristina@a-d.fi

ARK

509 Strandtorp/ Strandtorpin vesi 4:1 & 1:20

UUDISRAKENNUS

Asemapiirustus 1:1000
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STRANDTORP
A: 56 200 m2
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10. UUSI LAITURI
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KOTISATAMA
80 venepaikkaa

Lupaa koskeva

Puu

Tonttiraja  

Tonttinumero          4:1 & 1:20

Tontin pinta-ala:
56 200 +11 400 m2

 
Olemssa olevat rakennukset:
1. Talousrakennus/Majoitus  65 m2

2. Päärakennus, Omakotitalo 105 m2

3. Vuokramökki   26 m2

4. Vuokramökki    30 m2

5. Vuokramökki   30 m2

6. Rantasauna/kokoontumistila 85 m2

Haetaan lupaa:
7. UUDISRAKENNUS,
    Huoltorakennus   500 m2

8. UUDISRAKENNUS, varasto     1000 m2

9.UUDISRAKENNUS,    
        Vuokramökki   50 m2

10. UUDISRAKENNUS,
      Laituri, pituus: 40m
11. UUDISRAKENNUS,
      Laituri, pituus: 80m
12. UUDISRAKENNUS,
      Ramppi, pituus: 10m
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STRANDTORP
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HAVAINNEKUVA 1:5000
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